
Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek
tel.: +48 95 74 66 526, fax: +48 95 74 66 543, e-mail: barlinek@szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Barlinek

www.lasy.gov.pl

Barlinek, 07.07.2023 r. 

Zn. spr.: ZG.7320.11.2023

   

DECYZJA nr 13/2023
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA BARLINEK

z dnia 07.07.2023 roku

w sprawie wprowadzenia cen sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej 
pozyskanej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny w Nadleśnictwie Barlinek

  
Na podstawie §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe (zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych   i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.), oraz art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o 
lasach (Dz.U. z 2011r. Nr. 12, poz.59) zarządzam, co następuje:

§1.

Wprowadzam cennik sprzedaży tusz zwierzyny łownej pozyskanej w OHZ 
Nadleśnictwa Barlinek z wyłączeniem tusz dostarczanych do punktu skupu dla firm, 
dla których ceny ustalane są w oparciu o podpisane umowy handlowe. Tusze 
zwierzyny łownej pozyskanej przez myśliwych na polowaniach indywidualnych mogą 
być zakupione na użytek własny po cenach wynikających z umowy przetargu 
nieograniczonego. Wyjątkiem są tusze dzików pozyskane przez myśliwych w ramach 
wykonywania odstrzału sanitarnego, a którą to tuszę dzika myśliwy zakupuje na użytek 
własny. Cena dzika z odstrzału sanitarnego zakupionego na użytek własny myśliwego 
będzie wynosiła 50% całkowitej ceny wynikającej z umowy przetargu 
nieograniczonego.

§2.

          Ceny w paragrafie 3 stosowane są przy sprzedaży tusz zwierzyny łownej na 
rzecz innych osób w ramach sprzedaży bezpośredniej.

§3.
Ceny tusz zł/kg:

Gatunek
Dzik Jeleń Sarna

cena 
netto

cena 
brutto

cena 
netto

cena 
brutto

cena 
netto

cena 
brutto

13,00 zł 13,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 27,00 zł 27,00 zł



2

Powyższe ceny obowiązują od dnia 07.07.2023 roku.

§4.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 07.07.2023 roku, z tym dniem traci moc Decyzja       
nr 11/2023 z dnia 29.06.2023.

Z poważaniem
Sławomir Gibert
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/

 


		2023-07-07T09:58:17+0000
	Sławomir Gibert; Nadleśnictwo Barlinek




